[image: image1.png]

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	26.04.2023

	№
	61

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 20.12.2021 № 188 «О создании координационного совета при Губернаторе Кировской области
по вопросам развития малого и среднего предпринимательства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 20.12.2021         № 188 «О создании координационного совета при Губернаторе Кировской области по вопросам развития малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1. Утвердить координационный совет при Губернаторе Кировской области по вопросам развития малого и среднего предпринимательства (далее – координационный совет) в новом составе согласно приложению № 1.
1.2. Утвердить изменения в Положении о координационном совете при Губернаторе Кировской области по вопросам развития малого               и среднего предпринимательства, утвержденном вышеуказанным Указом, согласно приложению № 2.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]